
　

    さーちゃんの菜園記!! 
     ～ 中川 智司 ～ 

～エコジョーズで 
    やりくりジョーズ

～ 第９号 ～ 

 いつもありがとうございます。 

配送の中川です。いつもお客様

にはお声を掛けていただいて、

感謝感激です。これからも、 

頑張っていきます。（高校野球 

ネタ、語り明かしましょう） 

 今回は、ガス給湯器のお話です。 

皆さんは、給湯効率を格段にアップさせた、 
エコジョーズを知っていますか?これは、一般家庭で 
年間約２８，９００円もおトクになる（ノーリツ発表） 
という優れものです。従来型では、およそ200℃の 
熱を排気していましたが、エコジョーズはなんと、 
50℃の排気と、熱効率を大幅に高めることによって 
実現できました。もし、使用中の給湯器が10年以上 
であれば、そろそろお買い替えを検討してみては 
いかがでしょうか？ 

謹
ん
で
新
年
の
御
慶
び
を
 

 
 
 
 
申
し
上
げ
ま
す
 
 
 

平成２６年の新春を穏やかにお迎えになられたこととお慶び申し上げます。 
旧年中は格別のご厚情を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
昨年はアベノミクスや東京オリンピックの開催決定などで国内に明るいニュースや景気の回復が期待 
される話題で盛り上がりました。今年のソチの冬季オリンピックで日本選手の活躍が期待できるところ 
も楽しみでもあります。 
さて、我石油業界につきましては昨年からの円安と原油の高騰が続き依然厳しい状態であります。 
その中でも我社は常にお客様へ低価格でガスの安定供給に努めております。お客様から御用の 
ある時はいつもスピーディーに対応し、お客様への心遣いを大切に「お役立ち」をモットーにして 
日々業務に励み、今年も更なるサービスの向上に邁進して参ります。 
本年がお客様にとって幸多き良い年になりますよう心からお祈り申し上げます。 

代表取締役 
丹羽 孝直 

ホームページ：www.tanchogas.co.jp  

平成二十六年一月四日県神社にて参拝 

名 前    中川 智司 

誕生日  6月20日 

配送ｴﾘｱ 日永・松本・楠方面       

好きな事 釣り、スポーツ観戦 

      （高校野球おたく） 

家庭菜園で育てた大豆です。 
枝豆にし、おいしく頂きました。 

 これからもどうぞ 
       宜しくお願いします。 

CO2も約16％削減。 
地球にもお財布にも優し
いエコジョーズ 

美味しくな～れ。 



　

昨年に引き続き津のTOTOショールームにて 
開催させて頂きます! たくさんのご来場を心より 
お待ちしておりますので、皆様お誘い併せの上 
お気軽にお越し下さい!! 
当日の会場の様子など詳細につきましては次号 
ご報告させて頂きます!! 

春の大感謝祭 
     in 津 

    キッチンオシャレ計画 ～きっちりやりますの日々～ 

 

お客様相談窓口開設！ 
お客様のご意見・ご感想・ご要望など、 
貴重なお声をお待ちしております！ 
 
宛先はこちら・・・ 
〒512-1205 四日市市平尾町3622-3 
お電話の方 ０１２０－４１１－５８８ 
  もしくは   ０５９－３２５－３０００㈹ 
FAXの方    ０５９－３２５－３３３３ 
ﾒｰﾙの方  tanchogas@theia.ocn.np.jp 

中川 博之 (営業)  
 

忍耐力をつける。 
地域密着を強くする。 

本日はK様のお宅で 
キッチンの取替工事を 
させていただいて 
おります！ 

長年頑張ったキッチン
をリフォームされてみて
はいかがでしょうか？
お台所に立つことが楽
しみになるかも… 

見た目もオシャレに 
人工大理石で清掃性バツ
グンです。食洗器も大助か
り！！ 

2014年3月22・23日開催!! 

斎木 紀雄 (営業) 
 

心身ともに 
整理整頓 

石井 正人 (工事) 
 

現場清掃の徹底 
技術の向上!! 

市川 範昭 (配送)  
 

気付ける人間力を
つける！ 

醍醐 智美 (事務) 
 

お客様の印象に残る 
対応。一つ一つ丁寧 
で余裕を持った仕事 

丹頂ガス社員の 

前回の感謝祭の
様子です！ 

収納スペース 
もいっぱい!! 


